




































Indikator Keluaran : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 4.854.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 2.646.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0405     Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer 2.000.000,00

5.1.02.03.02.0410     Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Jaringan 1.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 3.000.000,00

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0017 Kelurahan Sidorejo

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Indikator Hasil : -

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
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KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.01   Belanja Pegawai

5.1.01.03   Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya
ASN

5.1.01.03.07   Belanja Honorarium

5.1.01.03.07.0002     Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 2.010.000,00

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 157.770.800,00

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 550.000,00

5.1.02.01.01.0025     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 590.000,00

5.1.02.01.01.0032     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas 482.000,00

5.1.02.01.01.0039     Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 600.000,00

5.1.02.01.01.0040     Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain 13.000.000,00

5.1.02.01.01.0052     Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1.875.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 148.025.200,00

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0003     Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 800.000,00

5.2   BELANJA MODAL

5.2.02   Belanja Modal Peralatan dan Mesin

5.2.02.06   Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar

5.2.02.06.01   Belanja Modal Alat Studio

5.2.02.06.01.0001     Belanja Modal Peralatan Studio Audio 14.297.000,00

5.2.02.06.01.0002     Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 10.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 13.522.000,00
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5.1.02.01.01.0025     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 5.241.600,00

5.1.02.01.01.0039     Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 23.975.000,00

5.1.02.01.01.0040     Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain 15.900.000,00

5.1.02.01.01.0052     Belanja Makanan dan Minuman Rapat 10.200.000,00

5.1.02.01.01.0053     Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 9.000.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0003     Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia 2.400.000,00

5.1.02.02.01.0004     Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan 45.360.000,00

5.1.02.02.01.0013     Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 9.600.000,00

5.1.02.02.01.0026     Belanja Jasa Tenaga Administrasi 103.200.000,00

5.1.02.02.04   Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

5.1.02.02.04.0132     Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 1.500.000,00

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0001     Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6.501.400,00

5.1.02.04.01.0003     Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3.600.000,00

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Indikator Hasil : -

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0031     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2.500.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis
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5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 5.649.000,00

5.1.02.01.01.0025     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3.890.000,00

5.1.02.01.01.0029     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 5.077.000,00

5.1.02.01.01.0030     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 384.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 7.500.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0052     Belanja Makanan dan Minuman Rapat 10.300.000,00

5.1.02.01.01.0053     Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2.700.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0001     Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6.000.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.2   BELANJA MODAL
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5.2.02   Belanja Modal Peralatan dan Mesin

5.2.02.01   Belanja Modal Alat Besar

5.2.02.01.03   Belanja Modal Alat Bantu

5.2.02.01.03.0005     Belanja Modal Pompa 1.238.000,00

5.2.02.04   Belanja Modal Alat Pertanian

5.2.02.04.01   Belanja Modal Alat Pengolahan

5.2.02.04.01.0002     Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak 4.262.000,00

5.2.02.10   Belanja Modal Komputer

5.2.02.10.02   Belanja Modal Peralatan Komputer

5.2.02.10.02.0003     Belanja Modal Peralatan Personal Computer 4.500.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0003     Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0059     Belanja Tagihan Telepon 7.440.000,00

5.1.02.02.01.0060     Belanja Tagihan Air 360.000,00

5.1.02.02.01.0061     Belanja Tagihan Listrik 4.200.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang
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5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 255.000,00

5.1.02.01.01.0030     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 8.212.400,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 12.103.000,00

5.1.02.02.01.0030     Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 22.800.000,00

5.1.02.02.01.0031     Belanja Jasa Tenaga Keamanan 22.800.000,00

5.1.02.02.01.0071     Belanja Lembur 8.352.000,00

5.1.02.02.02   Belanja Iuran Jaminan/Asuransi

5.1.02.02.02.0005     Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 3.000.000,00

5.1.02.02.02.0006     Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 225.600,00

5.1.02.02.02.0007     Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 252.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Indikator Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0004     Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 3.750.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0067     Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 300.000,00

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0038     Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua 950.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis
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5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 5.500.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 2.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0405     Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer 2.600.000,00

5.1.02.03.02.0409     Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer 400.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0118     Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel 2.000.000,00

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Indikator Hasil : -

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis
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5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 300.000.000,00

5.1.02.01.01.0040     Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain 20.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.01   Belanja Pegawai

5.1.01.03   Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya
ASN

5.1.01.03.07   Belanja Honorarium

5.1.01.03.07.0002     Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1.950.000,00

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0012     Belanja Bahan-Bahan Lainnya 7.305.000,00

5.1.02.01.01.0019     Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian 7.000.000,00

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 52.000,00

5.1.02.01.01.0025     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 118.000,00

5.1.02.01.01.0026     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 480.000,00

5.1.02.01.01.0052     Belanja Makanan dan Minuman Rapat 3.400.000,00

5.1.02.01.01.0053     Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5.100.000,00

5.1.02.01.01.0076     Belanja Pakaian Olahraga 14.700.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0004     Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan 47.760.000,00

5.1.02.02.01.0007     Honorarium Rohaniwan 21.600.000,00

5.1.02.02.01.0013     Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 8.400.000,00

5.1.02.02.01.0026     Belanja Jasa Tenaga Administrasi 81.600.000,00

5.1.02.02.12   Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta
Pendidikan dan Pelatihan

5.1.02.02.12.0001     Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 5.060.020,00

5.1.02.02.12.0002     Belanja Sosialisasi 37.834.000,00

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0003     Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2.250.000,00

5.1.02.05   Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

5.1.02.05.01   Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat
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5.1.02.05.01.0001     Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 13.250.000,00

5.2   BELANJA MODAL

5.2.02   Belanja Modal Peralatan dan Mesin

5.2.02.05   Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

5.2.02.05.02   Belanja Modal Alat Rumah Tangga

5.2.02.05.02.0001     Belanja Modal Mebel 15.000.000,00

5.2.02.05.02.0005     Belanja Modal Alat Dapur 15.015.000,00

5.2.02.10   Belanja Modal Komputer

5.2.02.10.01   Belanja Modal Komputer Unit

5.2.02.10.01.0002     Belanja Modal Personal Computer 7.500.000,00

5.2.05   Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

5.2.05.03   Belanja Modal Hewan

5.2.05.03.02   Belanja Modal Ternak

5.2.05.03.02.0001     Belanja Modal Ternak Potong 39.999.980,00

Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Indikator Hasil : -

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0031     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 4.084.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0024     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1.978.000,00

5.1.02.01.01.0025     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 4.141.000,00

5.1.02.01.01.0027     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 400.000,00

5.1.02.01.01.0029     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 4.360.000,00
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5.1.02.01.01.0036     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya 1.443.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Indikator Keluaran : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0026     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 8.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0010     Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 708.000,00

5.1.02.01.01.0012     Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1.742.000,00

5.1.02.01.01.0052     Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7.350.000,00

5.1.02.01.01.0053     Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 3.200.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0001     Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6.000.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.2   BELANJA MODAL

5.2.02   Belanja Modal Peralatan dan Mesin
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5.2.02.10   Belanja Modal Komputer

5.2.02.10.01   Belanja Modal Komputer Unit

5.2.02.10.01.0002     Belanja Modal Personal Computer 10.000.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.04   Belanja Perjalanan Dinas

5.1.02.04.01   Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

5.1.02.04.01.0003     Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0059     Belanja Tagihan Telepon 4.800.000,00

5.1.02.02.01.0060     Belanja Tagihan Air 1.440.000,00

5.1.02.02.01.0061     Belanja Tagihan Listrik 3.352.800,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Indikator Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0030     Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 783.600,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0026     Belanja Jasa Tenaga Administrasi 24.000.000,00

5.1.02.02.01.0030     Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 21.600.000,00

5.1.02.02.01.0031     Belanja Jasa Tenaga Keamanan 21.600.000,00
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5.1.02.02.01.0071     Belanja Lembur 4.800.000,00

5.1.02.02.02   Belanja Iuran Jaminan/Asuransi

5.1.02.02.02.0005     Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 4.500.000,00

5.1.02.02.02.0006     Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 338.400,00

5.1.02.02.02.0007     Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 378.000,00

Kegiatan : 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Indikator Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0004     Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6.610.000,00

5.1.02.01.01.0013     Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 650.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0067     Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 300.000,00

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0038     Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua 1.440.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 6.226.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 1.274.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
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5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0118     Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel 3.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.03   Belanja Pemeliharaan

5.1.02.03.02   Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

5.1.02.03.02.0405     Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer 2.500.000,00

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung

Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0019 Kelurahan Walitelon Utara

Program : 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Indikator Hasil : -

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Indikator Keluaran : -

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH

5.1   BELANJA OPERASI

5.1.02   Belanja Barang dan Jasa

5.1.02.01   Belanja Barang

5.1.02.01.01   Belanja Barang Pakai Habis

5.1.02.01.01.0001     Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 268.215.000,00

5.1.02.01.01.0013     Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 105.000,00

5.1.02.02   Belanja Jasa

5.1.02.02.01   Belanja Jasa Kantor

5.1.02.02.01.0016     Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 206.680.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Indikator Keluaran : Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM

5 BELANJA DAERAH
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